
Überblick Nachhaltigkeitsleistung - EcoVadis Rating-Details

Dokument erstellt: 10. August 2023 Copyright © 2023 EcoVadis ® - Alle Rechte vorbehalten

GVS-GROSSVERBRAUCHERSPEZIALISTEN EG
(GROUP)
Friedewald - Deutschland | Großhandel mit sonstigen Haushaltswaren
Veröffentlichungsdatum: 10. Aug. 2023
Gültig bis: 

2023  
63 /100

83.
Prozentrang

Durchschnittliche

Verteilung der Gesamtbewertungen Themenpunktzahl-Vergleich

ÜBERBLICK NACHHALTIGKEITSLEISTUNG

Punktzahlaufschlüsselung

Nachhaltigkeitsleistung Ungenügend Unvollständig Gut Fortgeschritten Hervorragend

    

10. Aug. 2024

GESAMTBEWERTUNG

83.
Prozentrang

 63 / 100

UMWELT

Gewichtung

 80 / 100

ARBEITS- &
MENSCHENRECHTE

Gewichtung

 70 / 100

ETHIK

Gewichtung

 50 / 100

NACHHALTIGE
BESCHAFFUNG

Gewichtung

 50 / 100

7.81

57

29.93

5.15 0.11

GVS-GROSSVERBRAUCHERSPEZIALISTEN EG (GROUP)

63

Alle Unternehmen dieser Branche, die von EcoVadis
bewertet wurden

0%

100%

75%

50%

25%

25 45 65 85 1000

UMWELT ARBEITS- &
MENSCHENRECHTE

NACHHALTIGE
BESCHAFFUNG

ETHIK

Bewertung von GVS-GROSSVERBRAUCHERSPEZIALISTEN EG (GROUP)
Alle Unternehmen dieser Branche, die von EcoVadis bewertet wurden

20

40

60

80

100

* Sie erhalten diese Punktzahl/Medaille basierend auf den Informationen und Nachrichtenressourcen, die EcoVadis zum Zeitpunkt der Bewertung zur Verfügung standen. Sollten sich
während des Gültigkeitszeitraums der Scorecard/Medaille Informationen oder Umstände grundlegend ändern, behält sich EcoVadis das Recht vor, die Scorecard/Medaille des
Unternehmens vorübergehend zu widerrufen und gegebenenfalls eine erneute Bewertung durchzuführen und eine überarbeitete Scorecard/Medaille auszustellen.
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HIGHLIGHTS

Gesamtbewertung
GVS-GROSSVERBRAUCHERSPEZIALISTEN EG (GROUP) befindet sich in den oberen 7% der von EcoVadis beurteilten Unternehmen
in der Großhandel mit sonstigen Haushaltswaren Branche.

Umwelt
GVS-GROSSVERBRAUCHERSPEZIALISTEN EG (GROUP) befindet sich in den oberen 2% der von EcoVadis beurteilten Unternehmen
in der Großhandel mit sonstigen Haushaltswaren Branche.

Arbeits- & Menschenrechte
GVS-GROSSVERBRAUCHERSPEZIALISTEN EG (GROUP) befindet sich in den oberen 10% der von EcoVadis beurteilten
Unternehmen in der Großhandel mit sonstigen Haushaltswaren Branche.

Nachhaltige Beschaffung
GVS-GROSSVERBRAUCHERSPEZIALISTEN EG (GROUP) befindet sich in den oberen 21% der von EcoVadis beurteilten
Unternehmen in der Großhandel mit sonstigen Haushaltswaren Branche.
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